Директору

МОУ «Окунайская СОШ № 1»

Миськовой О.В.

_______________________

Ф.И.О.родителей

Заявление.

Прошу принять моего (мою)_____________________________________________

______________________________________________________________________

(ф.и.о.ребёнка)

«____»___________года     рождения, учени_____ _____класса

в летний оздоровительный лагерь дневного пребывания «Счастливое лето».

Адрес проживания _____________________________________________________

Телефон _________________________

Место работы родителей__________________________________________, телефон.

______________________________

Дата, подпись родителей.